
MĚSTO STRAKONICE Šv 1 z 3

KARTA REALIZACE
Zateplení a výměna oken sportovní haly STARZ, 
Strakonice

Lokalita Strakonice 1 druh stavba

Garant projektu nebyl určen

Zadává Ing. Oldřich Švehla

Celkové náklady stavby bez DPH 14 232 328,01 Kč vč.DPH 17 221 116,89 Kč

Zhotovitel stavby PRIMA, akciová společnost, Raisova 1004/I, 386 47 
Strakonice

Datum ukončení VŘ
Datum schválení v RMa číslo usnesení

2.10.2014
10.9.2014 4311/2014

SOD a číslo objednávky SOD 2014 - 259 -

Termín realizace stavby zahájení: 4.5.2015 dokončení: 30.9.2015

Zhotovitel projektové dokumentace Jiří Urbánek, Hraniční 70, Přední Ptákovice, 386 01 
Strakonice

Koordinátor BOZP v rámci realizace Jiří Urbánek, Hraniční 70, Přední Ptákovice, 386 01 
Strakonice

Popis stavby - původní stav, technické řešení apod.

Předmětem provedené realizace zaměřené na úspory energií jsou stavební úpravy, které spočívají v 
montáži nových stavebních panelů na části obvodového pláště tělocvičny, zbývající část obvodvých 
konstrukcí je zateplena kontaktním zateplovacím systémem. Dále byla provedena nová hydroizolace a 
zateplení střechy, osazení nových plastových oken a dveří, osazení nových hlin
íkových dveří hlavního vstupu, stavební úpravy terasy a únikového schodiště na západní straně tělocvičny, 
vstupního prostoru, výměna klempířských konstrukcí a další drobné úpravy.
 

Ostatní:

stavební povolení č.j. SÚ/2733/2733/08/M ze dne 12.11.2008, změna stavby před jejím dokončením č.j. 
MUST/005464/2012/SÚ/met ze dne 10.2.2012, kolaudační souhlas č.j. MUST/050425/2015/SÚ/met ze dne 
23.10.2015

Zapsal Datum Odbor

Ing. Oldřich Švehla 14.12.2015 MěÚ Strakonice, Majetkový odbor

Výše dotace v Kč Podíl města v Kč Zdroj dotace

11 015 525,98 6 205 591,00 OPŽP

Zapsal Datum Odbor



Mgr. Michal Novotný 15.12.2015 MěÚ Strakonice, Odbor rozvoje

DOKUMENTACE

1 Vlož popis přílohy

FOTODOKUMENTACE
Původní stav

Fotografie0095_(640_x_480).jpg

Realizace

Photo0077_(640_x_480).jpg

Nový stav

Photo0363_(640_x_480).jpg

Původní stav

Fotografie0022_(640_x_480).jpg

Realizace

Photo0069_(640_x_480).jpg

Nový stav

DSCF7623_(640_x_480).jpg




